АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020                                        с. Тогул                                     № 14
О внесении изменений в постановление № 55

 от 17.08.2012 года «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы в
Администрации  Тогульского сельсовета
Тогульского района Алтайского края,
при назначении на которые  и при замещении
 которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруги (супруга)

 и несовершеннолетних детей»

В  связи с изменением Устава муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в   Администрации  Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в    силу со дня подписания.
3. Обнародовать  настоящее постановление    в установленном порядке и разместить на официальном сайте в Администрации  Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края.

Глава Администрации

 Тогульского сельсовета                                                            А.Г. Распопин

Приложение

                      к постановлению Администрации

                     Тогульского сельсовета

                от   «23» марта 2020 г.  №  14

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации

Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, при назначении на  которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Высшие должности муниципальной службы:

              нет
2. Главные должности муниципальной службы:
Глава Администрации Тогульского сельсовета  Тогульского района Алтайского края

Заместитель  главы Администрации   Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края

3. Ведущие должности муниципальной службы:

            нет

4. Старшие должности муниципальной службы:

             нет

5. Младшие должности муниципальной службы:

             нет